お取引先各位

 2019 年 7 月

シナネンエコワーク株式会社

 白岡リサイクルセンター

白岡リサイクルセンター 土曜日営業および夏季休業のお知らせ

 拝啓 猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

  この度、弊社白岡リサイクルセンターでは、木質チップ在庫過多に伴い、木くず搬入の

制限、並びに土曜日を臨時に休業する事態となり、大変ご迷惑をお掛けしております。

皆様のご協力を賜り、弊社白岡リサイクルセンターでは木質チップの在庫を調整させて

頂いておりますが、今後木質チップユーザーの稼働状況は回復に向かう見込みで御座います。

つきましては、2019 年 8 月 3 日(土)より土曜日の営業を再開致したく存じます。

なお、木くず搬入の制限につきましては木質チップユーザーの状況に鑑み、大変恐縮

では御座いますが、引き続き継続とさせて頂きます。

また、設備メンテナンスの都合により、下記日程を夏季休業とさせて頂きます。

2019 年 8 月 11 日（日） ～ 8 月 15 日（木）
営業再開は 2019 年 8 月 16 日（金） からとなります。

8 月の営業日につきましては、別紙 営業カレンダーをご参照ください。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承の程宜しくお願い

申し上げます。

敬具

ご不明なところ御座いましたら、下記お問合せ先までご連絡ください。

お問い合わせ先

シナネンエコワーク株式会社  白岡リサイクルセンター Tel ： 0480-48-5914

2019 8 Aug 2019/8/1 5

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 31 1 2 3

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業

4 5 6 7 8 9 10

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業

11 12 13 14 15 16 17

定休 夏季休業 夏季休業 夏季休業 夏季休業 営業 営業

18 19 20 21 22 23 24

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業

25 26 27 28 29 30 31

定休 営業 営業 営業 営業 営業 営業

シナネンエコワーク株式会社　白岡リサイクルセンター
営業カレンダー　【2019年8月】